INDICAÇÃO Nº.  227/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a substituição de lâmpadas e retirada de lixo da praça situada à Avenida Tereza Porgete, no Jardim das Figueiras.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do local que reclamam que na citada praça há um amontoado de lixo e que algumas lâmpadas foram danificadas, sendo necessário a substituição das mesmas.

Valinhos, 19 de Maio de 2008.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador